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Perfil de la empresa
NOMBRE DE LA PERSONA MORAL Y/O FÍSICA
Domicilio ______________________________
Colonia ____________, Alcaldía __________
Código Postal ________, CDMX
Correo electrónico: ___________________

	No.

	Pregunta
	Respuesta o comentario

	1.
	Indique el tamaño de su empresa
	[   ] 1-10 empleados
[   ] 11-50 empleados
[   ] 51-100 empleados
[   ] 100 o más empleados

	2.
	Indique la vigencia de su cotización 

	

	3.
	Las cantidades podrán cambiar para el procedimiento formal definitivo de acuerdo con el instrumento jurídico que determine la ASF, ¿está usted de acuerdo?
	

	4.
	¿Conoce las normas, licencias, avisos y registros con que debe contar para la venta de los bienes o prestación de servicios que va a cotizar?
	[   ] Si  cuáles?______________
[   ] No

	5.
	¿Ha sido proveedor del Gobierno? 

	[   ] Si Federal o Estatal
[   ] No

	5.1
	En caso de que su repuesta a la pregunta 5 sea afirmativa, señale el número de años que ha entregado los bienes o prestado los servicios que cotiza en la presente investigación de mercado.
	Y que instrumento jurídico tiene?  

	5.2
	En caso de que su respuesta a la pregunta 5 haya sido negativa,  indicar aquellas razones por las que considera que no ha logrado ser adjudicado en los procedimientos realizados. (condiciones de pago, fechas de entrega, cantidad, características de los bienes, etc.)
	

	6.
	¿La información remitida en el Anexo Técnico, le es suficiente para emitir una cotización para la entrega de los bienes o prestación del servicio solicitado?
	[   ] Si
[   ] No 

	6.1
	En caso de que su respuesta a la pregunta no. 6 se negativa, señale que información adicional le es necesaria para cotizar los bienes o servicios en los plazos requeridos.
	

	7.
	¿Identifica alguna causal o requisito en la información remitida, que pudiera estar limitando la participación?
	[   ] Si
[   ] No

	7.1
	En caso de que su respuesta a la pregunta 7 sea afirmativa, señale sus comentarios para análisis.
	

	8.
	¿Su empresa forma parte de un grupo corporativo, conglomerado, consorcio o cualquier otra forma de agrupación de empresas?
	[   ] Si
[   ] No

	8.1
	Indique el nombre del corporativo, conglomerado, o consorcio.
	

	9.
	¿Su empresa forma parte de alguna cámara o asociación?
	[   ] Si
[   ] No

	9.1
	Indique el nombre de la cámara o asociación
	

	10.
	¿Su cotización está tomando en cuenta las condiciones establecidas en el Anexo Técnico?
	[   ] Si
[   ] No   


	11. 
	De los requisitos que están en el Anexo Técnico, ¿Cuáles podría cumplir? y los que no ¿Por qué?
	

	12.
	¿Cuántos años tiene prestando los  servicios o entregando los bienes objeto de esta investigación?
	

	13.
	¿Cuenta con derechos de autor, exclusividad, patente, marca etc.?
	

	14.
	
¿Qué otros servicios o bienes proporcionan? 

	

	15.
	¿Cuenta con una solución alternativa o innovadora para atender el objeto del Anexo Técnico?
	[bookmark: _GoBack]

	16
	Indicar si su objeto social está directamente relacionado con la prestación/entrega de los servicios y/o bienes 
	


La información solicitada formará parte de la Investigación de Mercado que la Auditoría Superior de la Federación realiza en cumplimiento a lo establecido en el CAPÍTULO II. DE LA PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTACIÓN, SUBCAPÍTULO II.2.1 INVESTIGACIÓN DE MERCADO, de las Reglas de Operación para Adquisiciones, Arrendamiento de Bienes Muebles y Prestación de Servicios en la ASF.
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